



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

19							
Ծրագիր՝ «Զինադ» ՓԲԸ							
Անվանումը՝ 2025 թվականի գնումների պլան							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ (Ընկերության շրջանառու միջոցներ)							
ԳՆՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ							
Դ/Գ	ՄԻՋԱՆՑԻԿ ԿՈՂԸ՝ ՀԱՍ ՇԿՄ ԴԱՍԱԿԱՐԳՄԱՆ	Անվանումը	ԳՆՄԱՆ ՁԵՎԸ /ընթացա կարգը/	ԶԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐ	ՄԻԱՎՈՐԻ ԳԻՆԸ	ՔԱՆԱԿԸ	Գումար
1		2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԷԱԾ	զույգ	300	600	180,000
2	18311190/1	խալաթ	ԷԱԾ	հատ	11,000	20	220,000
3	18341100	շապիկ	ԷԱԾ	հատ	3,000	132	396,000
4	18421130/1	ձեռնոցներ	ԷԱԾ	զույգ	500	1,000	500,000
5	18441100/1	զիսարկներ	ԷԱԾ	հատ	1,500	22	33,000
6	19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱԾ	հատ	200	1,700	340,000
7	19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱԾ	հատ	1,100	350	385,000
8	19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱԾ	հատ	1,500	450	675,000
9	19641000/4	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱԾ	հատ	1,200	20	24,000
10	30211200	ոյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	380,000	1	380,000
11	30211220	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	245,000	1	245,000
12	30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	270,000	1	270,000
13	31531100	էլեկտրական լամպեր	ԷԱԾ	հատ	2,500	10	25,000
14	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԷԱԾ	հատ	200	15	3,000
15	31661100	ածխային էլեկտրոդներ	ԳԶ	տուփ	4,500	5	22,500
16	33191460	անվասայլակների անիվներ	ՄԱ	հատ	3,500	40	140,000
17	33761100/1	զուգարանի թուղթ	ԷԱԾ	հատ	1,700	3,600	6,120,000
18	33761100/2	զուգարանի թուղթ	ԷԱԾ	հատ	650	1,950	1,267,500
19	33761300/1	թղթե սրբիչներ Z	ԷԱԾ	հատ	500	13,100	6,550,000
20	34921450	փողոցային լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,000	10	20,000
21	34921470/1	փողոցային լույսեր	ՄԱ	հատ	12,000	20	240,000
22	34921470/2	փողոցային լույսեր	ՄԱ	հատ	4,500	5	22,500
23	35811170	համազգեստ	ԷԱԾ	հատ	21,000	85	1,785,000
24	39221490/1	սպունգներ	ԷԱԾ	հատ	150	550	82,500
25	39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱԾ	հատ	2,350	120	282,000
26	39221430/2	խոզանակ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱԾ	հատ	4,000	10	40,000
27	39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱԾ	հատ	3	9,000	27,000
28	39221350/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱԾ	հատ	7	1,000	7,000
29	39522330/1	մաքրող կտորներ	ԷԱԾ	հատ	500	150	75,000
30	39522330/2	մաքրող կտորներ	ԷԱԾ	հատ	500	600	300,000
31	39513200	թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	ԷԱԾ	հատ	400	100	40,000
32	39713410/1	հատակի մաքրման սարքեր	ԷԱԾ	հատ	1,270	1,100	1,397,000
33	39713410/2	հատակի մաքրման սարքեր	ԷԱԾ	հատ	700	70	49,000
34	39713410/4	հատակի մաքրման սարքեր	ԷԱԾ	հատ	8,000	35	280,000
35	39713410/7	հատակի մաքրման սարքեր	ԷԱԾ	հատ	1,500	85	127,500
36	39713435	վազող փոշեկուլ	ԷԱԾ	հատ	1,100,000	1	1,100,000

37	39713432	փոշեկուլ	ԷԱՃ	հատ	70,000	1	70,000
38	39713431/1	փոշեծծիչների պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	1,250	60	75,000
39	39713431/2	փոշեծծիչների պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	3,500	10	35,000
40	39713431/3	փոշեծծիչների պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	780	10	7,800
41	39811300/2	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	770	850	654,500
42	39831240/1	մաքրող նյութեր	ԷԱՃ	կիլոգրամ	300	1,500	450,000
43	39831240/2	մաքրող նյութեր	ԷԱՃ	կիլոգրամ	550	1,650	907,500
44	39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1,000	1,100	1,100,000
45	39831245/2	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	500	700	350,000
46	39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԷԱՃ	հատ	2,100	130	273,000
47	42961280/1	դիսպենսերներ	ԷԱՃ	հատ	6,000	15	90,000
48	39831277	օճառի ավտոմատ դիսպենսերներ		հատ	6,500	125	812,500
49	42961310/1	զուգարակի թղթի դիսպենսերներ	ԷԱՃ	հատ	15,000	25	375,000
50	41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	1,600	80	128,000
51	43121190/1	զայլիկոն	ՄԱ	հատ	1,200	2	2,400
52	43121190/2	զայլիկոն	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
53	44322200/2	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	160	100	16,000
54	44192640	պնդողակ	ՄԱ	հատ	3,600	0.5	1,800
55	44112730/1	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1,000	1	1,000
56	44112730/2	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1,800	1	1,800
57	44111437	ներկ՝ մոխրագույն, ԽՎ-16	ՄԱ	հատ	400	2	800
58	44331400/1	պրոֆիլներ	ՄԱ	մետր	60	600	36,000
59	44331400/2	պրոֆիլներ	ՄԱ	մետր	500	30	15,000
60	44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	կգ	3,600	0.5	1,800
61	44531220/1	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	3,600	0.5	1,800
62	44531220/2	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	3,600	0.5	1,800
63	44831500	լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1,000	2	2,000
64	44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	50	1,000	50,000
65	41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	1,600	80	128,000
66	3450000	ծառերի խնամքի հետ կապված արտադրանք	ՄԱ	կգ	1,500	20	30,000
67	3450000	ծառերի խնամքի հետ կապված արտադրանք	ՄԱ	կգ	2,000	10	20,000
68	3450000	ծառերի խնամքի հետ կապված արտադրանք	ՄԱ	կգ	7,000	2	14,000
69	09111800	տորֆ	ՄԱ	տոննա	180,000	0.5	90,000
70	31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	650	20	13,000
71	31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	450	10	4,500
72	31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	495	10	4,950
73	35121290	տվիչներ	ՄԱ	հատ	270,000	1	270,000
74	42391100	այրիչների, հնոցների կամ վառարանների մասեր	ՄԱ	հատ	580,000	1	580,000
75	44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	60	20	1,200
76	44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	50	10	500
77	31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
78	44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1,100	60	66,000
79	44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	60	10	600
80	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
81	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
82	31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
83	44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1,750	10	17,500
84	44192100	պոլիմիսիլբորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	Մ3	2,300	30	69,000
85	44192100	պոլիմիսիլբորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	Մ3	1,150	10	11,500
86	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	Մ2	1,900	2	3,800

87	31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	810	5	4,050
88	44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	տոննա	64,000	0.25	16,000
89	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	106	875	92,750
90	14211100	ավազ	ՄԱ	մ3	350	30	10,500
91	14211117	մանրացված բազալտ	ՄԱ	մ3	300	10	3,000
92	44531120	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	հատ	1,700	1	1,700
93	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	7,500	1	7,500
94	44112251	ազդոստվարաթուղթ	ՄԱ	մ3	330	100	33,000
95	44112251	ազդոստվարաթուղթ	ՄԱ	մ3	1,050	100	105,000
96	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	24,000	1	24,000
97	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	2,736	24	65,664
98	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	2,679	18	48,222
99	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	847	60	50,820
100	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	580	84	48,720
101	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	742	18	13,356
102	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	547	18	9,846
103	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	477	18	8,586
104	44531192	երկաթե ժապավեն	ՄԱ	մետր	305	30	9,150
105	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	575	24	13,800
106	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	376	30	11,280
107	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	271	30	8,130
108	44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ԷԱՃ	կգ	340	600	204,000
109	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԷԱՃ	կգ	4,361	200	872,200
110	44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ԷԱՃ	կգ	2,205	100	220,500
111	44111412	Ներկ, շինարարական	ԷԱՃ	կգ	2,200	100	220,000
112	30192231	սկոչ	ԷԱՃ	հատ	315	200	63,000
113	44192700	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԷԱՃ	հատ	810	30	24,300
114	44112410	բիտում	ԷԱՃ	կգ	1,215	50	60,750
115	44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ԷԱՃ	հատ	198	100	19,800
116	44111416	Ներկ ճակատային	ԷԱՃ	կգ	720	200	144,000
117	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ԷԱՃ	հատ	495	20	9,900
118	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ԷԱՃ	հատ	1,080	20	21,600
119	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ԷԱՃ	հատ	1,395	15	20,925
120	44192700	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԷԱՃ	հատ	1,980	10	19,800
121	44192700	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԷԱՃ	հատ	1,710	10	17,100
122	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	225	30	6,750
123	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	630	30	18,900
124	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	4,950	5	24,750
125	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	540	20	10,800
126	44531192	երկաթե ժապավեն	ԷԱՃ	մետր	590	100	59,000
127	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր	245	100	24,500
128	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր	375	100	37,500
129	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր	770	200	154,000
130	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր	1,220	200	244,000
131	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ԷԱՃ	հատ	225	100	22,500
132	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ԷԱՃ	հատ	400	100	40,000
133	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ԷԱՃ	հատ	765	100	76,500
134	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ԷԱՃ	հատ	700	100	70,000
135	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ԷԱՃ	հատ	1,100	50	55,000
136	44511150	հատիչներ	ԷԱՃ	հատ	650	20	13,000
137	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	2,520	10	25,200
138	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	4,860	10	48,600

139	31711160	էլեկտրողներ	ԷԱՃ	կգ	3,400	50	170,000
140	31711160	էլեկտրողներ	ԷԱՃ	կգ	4,500	50	225,000
141	44221141	դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	1,650	50	82,500
142	44221141	դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	1,580	50	79,000
143	44221141	դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	1,500	100	150,000
144	44423600	կաշուն ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	585	20	11,700
145	44521120	դռան փականներ	ԷԱՃ	հատ	2,500	50	125,000
146	39132220	կախիչներ	ԷԱՃ	հատ	200	50	10,000
147	44521120	դռան փականներ	ԷԱՃ	հատ	200	300	60,000
148	44521121	դռան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	1,000	50	50,000
149	44221141	դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	1,500	200	300,000
150	44521180	սողնակներ	ԷԱՃ	հատ	1,700	100	170,000
151	44221161	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ԷԱՃ	հատ	280	200	56,000
152	44521120	դռան փականներ	ԷԱՃ	հատ	2,500	50	125,000
153	44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետլի/	ԷԱՃ	հատ	600	300	180,000
154	24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	ԷԱՃ	հատ	1,300	10	13,000
155	44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	900	50	45,000
156	42131470	ծորակների մասեր	ԷԱՃ	հատ	600	100	60,000
157	44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԷԱՃ	հատ	2,160	100	216,000
158	42131480	փականների մասեր	ԷԱՃ	հատ	600	50	30,000
159	44161230	խողովակների պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	1,000	100	100,000
160	42131470	ծորակների մասեր	ԷԱՃ	հատ	720	100	72,000
161	42131470	ծորակների մասեր	ԷԱՃ	հատ	855	150	128,250
162	44411500	փական՝ գնդաձև	ԷԱՃ	հատ	900	50	45,000
163	44411500	փական՝ գնդաձև	ԷԱՃ	հատ	900	50	45,000
164	44411500	փական՝ գնդաձև	ԷԱՃ	հատ	900	50	45,000
165	44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	540	150	81,000
166	44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	1,440	30	43,200
167	44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	1,900	10	19,000
168	30192233	սիլիկոն	ԷԱՃ	հատ	1000	20	20,000
169	30192233	սիլիկոն	ԷԱՃ	հատ	1170	10	11,700
170	30192233	սիլիկոն	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10,000
171	42131490	սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	1,350	20	27,000
172	44531193	երկաթե անկյունակ	ԷԱՃ	հատ	100	100	10,000
173	42991410	խառնիչներ	ԷԱՃ	հատ	9,000	10	90,000
174	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ /ֆուս/	ԷԱՃ	հատ	90	20	1,800
175	31531300	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	1,350	150	202,500
176	31531300	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	504	1000	504,000
177	31531300	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	837	3000	2,511,000
178	31531300	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	720	1500	1,080,000
179	42671400	խամուժ	ԷԱՃ	մետր	6	5000	30,000
180	42671400	խամուժ	ԷԱՃ	մետր	7	5000	35,000
181	44118200	ապակյա հենցով թիթեղներ	ՄԱ	մ2	2,880	63	181,440
182	44331400	պրոֆիլներ	ՄԱ	մետր	400	10	4,000
183	44331400	պրոֆիլներ	ՄԱ	մետր	4	3000	12,000
184	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	35	150	5,250
185	32581150	տվյալների փոխանցման ֆաբրիկային սարքեր	ՄԱ	հատ	12,000	1	12,000
186	31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	6,300	10	63,000
187	31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	9,500	1	9,500
188	31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	6,200	1	6,200
189	31531690	լամպերի ստարտերներ	ՄԱ	հատ	3,400	2	6,800
190	19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ՄԱ	հատ	50	1	50
191	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	2,000	1	2,000
192	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	ՄԱ	մ2	3,000	30	90,000
193	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	360	30	10,800
194	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	700	6	4,200
195	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	550	2	1,100
196	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	1,500	2	3,000

197	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	1,000	4	4,000
198	31641219	ներդիր	ՄԱ	հատ	20	50	1,000
199	14211100	ավագ	ՄԱ	մ3	10,000	5	50,000
200	44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	5,000	50	250,000
201	24911900	սալիկի տոսինձ	ՄԱ	կգ	1,500	40	60,000
202	44171600	ֆիլմ (բարակ թաղանթ)	ՄԱ	մ2	3,300	15	49,500
203	44331400	պրոֆիլներ	ՄԱ	մետր	1,200	15	18,000
204	44331400	պրոֆիլներ	ՄԱ	մետր	800	40	32,000
205	44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	կգ	3,500	4	14,000
206	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	400	18	7,200
207	44531192	երկաթե ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	60	30,000
208	44118320	թիթեղ ցինկապատ	ՄԱ	կգ	4,500	3	13,500
209	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	650	18	11,700
210	44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	2,300	1	2,300
211	44163130	կոյուղու խողովակներ /անկյուն/	ՄԱ	մետր	650	1	650
212	44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	600	3	1,800
213	44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	400	1	400
214	44163130	կոյուղու խողովակներ /անկյուն/	ՄԱ	մետր	250	5	1,250
215	44163130	կոյուղու խողովակներ /անկյուն/	ՄԱ	մետր	250	1	250
216	44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	5	750
217	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	300	8	2,400
218	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	30	12	360
219	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	700	6	4,200
220	44531193	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	550	2	1,100
220	31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	1,500	2	3,000
221	14411300	գոլորշիացված աղ և նատրիումի մաքուր քլորիդ /տեխնիկական աղ/	ՄԱ	կգ	54	5000	270,000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ապրանքներ					42,387,649
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	90911120	պատուհանների մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	2,000,000	2	4,000,000
2	98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,600,000	1	6,600,000
3	79211100/1	Հաշվապահական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5,400,000	1	5,400,000
4	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
5	76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86,000	1	86,000
6	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	8,600,000	1	8,600,000
7	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
8	66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
9	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
10	72400000/1	խամցանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000	1	750,000

11	90921100/1	Ախտահանման- մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180,000
12	90511150/1	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960,000
13	50311300/1	Հսկիչ դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում, այդ թվում՝ հսկիչ դրամարկղային մեքենաների	ՄԱ	դրամ	735,000	1	735,000
14	50311120	համակարգչային սարքավորումների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
15	48441300	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1,650,000	1	1,650,000
16	66511180/1	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000	1	18,000
	66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	4,576,000	1	4,576,000
17	72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30,000	1	30,000
18	79810000	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	90,000	1	90,000
19	77111300	Այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	100,000	1	100,000
20	77111300/01	Այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	600,000	1	600,000
21	98311130	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150,000	1	150,000
22	45231187	սպալիստակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՄԱ	մ2	6,000	160	960,000
23	70331800	լոժ գույքի գնահատման ծառայությո	ՄԱ	հատ	50,000	1	50,000
24	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	195,000	1	195,000
25	71311380	օդափոխման համակարգի զննում	ՄԱ	դրամ	95,000	1	95,000
Ընդամենը ծառայություններ							37,925,000
Ընդհանուր							80,312,649